TRADICINIY LENGVOSIOS ATLETIKOS VARZYBYS

SKIRTY TARYBY SAJUNGOS DIDVYREI M.MEINIKAITEI ATMINTI 4

R E 2 U L T A T A I

Kaunasy; Sporto kombinato stadionas

1
2.
3¢

1d
24
34
du
B
64

8.
b/k

1)

%4
44
54
64
T4
8.
b/k
b/k
b/k

Rameniea T. 197 4
Lace . 1977
Markina I. 197 4
Blass K. 1976

Suolis i

Ratkauskaité L. 1974
RuksSénaité BE.

Temmsaar 0. . 1974
Kozlovskaja T. i
Stalniuk 8 1975
Fiksryté R. 197 4
Meselskyté e 1975

300 m bégimas — berniukai

Teresevidimte J.197%
PaSkevidius D. 1974
Part B, i 9
Zaidlers:I. 1975
Monkus:«I. "
Udra B - T
Fetruskevidéiue A. “
Jurdiukonis N. 1976
Latekas A.. 1975
Vuiciecki Veu 1972
Fodbelski F. 4971

Aleksandrovaes D.1973%
Reidionok E. 1973
Ivanov A. 11974
Mélichov M. | L.
Chodarevski V. b
Butkevidius D. 1975
Nestor B.

1975
/ebrauskaité Dana 1974

Ryga

"
1

1

Kaunas

3]

i

Talinn

Brest
1"

Kaunss
n

Kaunas
Talinn
Ryga
Kaunas
Daugpilis

Kaunas
"

"
Bialystok
1

Kaunas
Deaugpilis
"
Brest
Daugpilis
Kaunas

Talinn

1989m geguZés mén.

leties metimas— mergaités

18,25
17430
16. 90
perizengé

auksti— mergaités

165
150
150
145
145
145
140
140
155

38,45
40 42
4% 40
4341
44 48
47 45
49 4,0
5037 1 |
38,5 a.k.
5843
40 37

nedalyvavo
1

i3
H
1L

"

2 as



Curkans A. 1974 Ryga nedalyvavo

Séchovecov 8. 1975 Brest -
i i 300 m begimas —mergaités

1+ Rimaityté D. 1974 Kaunas 4441

2{ Rimeaityté Estera 1975 “ 4449

% iupamann K 197 4 Talinn 46 40

4 Bolovaité V.. 1975 Kaunas 4646

5¢ Berncharde. J. 1976 Ryga 47 50

6/ Tammsaar 3. 197 4 Talinn 47 54

7¢ ILubania I. . I Daugpilis 4840

8/ CGipans I. 1976 . 50 47

9. S8tilpeige:Jd. 19714 Kaunas 5147

b/k Kolodko Ki 1972 Bialystok 4546

b/k Sostavo A. | = " 4442

b/k Kurnickaja E. 1971 = 4545 -

b/k Tereseviditité J. 1973 Kaunas 4441 a.ke
Sokolova M. 1976 Talinn nédalyvavo
Okuneva N. 1974 5% "
Bonder T. 197% Daugpilis "
Posdko V. 1974 % v
Kone I. e Talinn .

i i 600 m bégimas = mergaités i ;
14 Guliajeva K. 1974 Talinn 143943

20 live L. i " Ryga 1i4%,5

%3¢ Gravmania E. | 1975 u 144346

4/ Soloduchine U. 1974 Talinn 1i4640

5. Bars§ytée:L. " Kaunas 1447 41

6. Plepis J. i 1975 Daugpilis 145%,9

b/k KneiZyté V. 1973 Kaunas 1.50 57
Janceva I. - i 1974 " nedalyvavo
Simonavidifité R. 1975 " "

i i Suolis i auksti — berniukai

lé Janonis R¢ 197 4 Kaunas 180
2y Balunov R« 1975 Brest 175
34 Jeroduki 8. 1974 " 170
4 Kuiva A " Talinn 165
5. Grédunov R. ¢ 1975 Breet 155

6. MiluSauskas R. " Kaunas 150



1
2,
%4
4.
b/k

17

34

4.

b/k
b/k
b/k
b/k
b/k
b/k
b/k

17

34
44
54
6.
b/k
b/k
b/k
b/k

i
Rimkevidéius D.

Banevidius A.
Grabliauskas A.

i
Lace 2. |
Markina I.
Ramania T.
Maselskytéi K.
Vasiliuk E.

i
Janonis R.
Alijauskas P. |
Grabliauskas A.
Lenkaitis. E.
Perlibe E.
Andriudkevidius
Karkonas A..
Golubevas 8.
I8geneitis: T,
Fetronis Eu
Lupinski M.

Curkens A.

Saar M.
Zziaukas R. l
Trukenavidius D.
Galvydis R«
Jankfinas N. .
Aleksiejtinas (A,
5epkauskaa R
Dombrovski T.
MydliaeZz B.
Andriuska E.
Zenkovas V. |

TamosSitnas R.

1975
1974
o

Kaunas

1

145
nedalyvavo

Rutulio stfmimas — mergaités

1977
197 4
1975
1973

Ryga

'
aunas

Si51
9438
9:1%
9.02

‘Bialystok 10.50

Rutulio stiimimas — berniukai

1974

1979

i 1972
B. "

1973

1972

1973

H

1000m bégimaa—berniukai

197 4

1]

i3]
1975
1973
1972

u
1954
197 4
1975
197 4

Kaunas

_Bialystok

"

"

u

5]

n

1"

Ryge

Talinn
Kaunas

2]

{41

Bialystok

Kaunas

n

"

11472
11:69
11.61
9,62
1%.09
13458
11.9%
1148
11337
10462
7. 50

i
24 47 ¢7
244940
2450 34
3400 48
%4 1049
3. 1945
nedalyvave
2439 ,8"
243T ¢l
2.'37 50

nedalyvavo
]

u



84

9.
104
134

12+1% Sucharevaka K.

T®hismaa T..
Riamzinas A.
Ivanov A.
Greblisuskas
Sechoveov:iS.
Janonis R..
Simoniuk D.
Raidionok E.
Monginas AJ.
Stelmokas T.

Zebrauskaité
Rezanko 0.
Célidze: L.
KoSko V.-,
Lubenia I..
Veiditite J.

Kone 1. i

Ereminaité M.

Eimanaviéiaté
Zebrauskeité
Miasnikova I.
Ciepleité Zi
Rimaityte E.
Semeniuk G.
Kosko V.
Bokolova M.
Solovaité V.

12+1% Bonder.T.

14,
15
164
17
184
194

Liva Ll i
Qkuneva N.

—43-—.

i

110 m barj.bégimas — berniukail

Talinnm' 16_,2-1..
Kaunas[“l" 16 ,3.f.

Daugpili WIG 15 =4+

1974

u -
]

1}

1975
1974
1979
1973
197 4

i

Kaunas
Brest

Kaunas (@}

Brest
ﬁaugpilis
Kaunas

AT 8T

19,1
19,1—1’-'
19,7

2032

15,9
nedalyvavo

100 m berj. bégimas —mergaités
Kaunas(f‘,S) 1448= f'
Brest (15,§) 15,04+
Daugpili gyfgyl5.5=
" ""'} 16:2",‘

Dalia

100 m

i

A.
D.

i

Berncharda: J.

Graumane: B.

Cipans I.

Klebanskaja 2.

i

1975
1974
1976
1974

u

1972

197 4
1975
1974
1979
1974
1979
1973
1974
1976
197%
1976
1975
1974
1976
1978
1976

n

"

Kaunas

bégimas — mergaités

Talinn
Kaunas

n

Brest
Keunasg

1§
Bialystok
Daugpilis
Talinn
Kaunas
Ryga
Daugpilis
Ryga
Talinn
Ryga

i

Daugpilis
Kaunes

1645
nedalyvavo

1244

1245

12,6

1357 -i.
12,7
12,8 & .
12,8
1340
1340
13,1
1342
1343
1343
1347
13,8
13548
1349
1349
14,2



20.
21-22
21-22
b/k
b/k
b/k
b/k

]
did
24
3
4
5,
64
T4
B84
i
10.
i1~=18
11+12
154
14,
154
164
17.
3_81
19,
b/k
b/k
b/k
b/k
b/k
b/k

Jurgelénaité D. 1975
Stilpaité J. « 1974
Palgauskaité R. 1976
Tamonyté E.. 1973

Nikolenko I LU
Nikolenko D. "
Kneizyte V. ¥

1444
1444
1444
14,2

nedalyvavo
1"

u

100 m bégimas —berniukai iy

Chodarevski V. 1974
Mélichov M. o "
Stivers—Stibels A. "
Nestor §_ | "

Raifionok A. « 1975
PaSkevidius(D. 1974
Stelmokas T. "

Ivanov A. . "

Griadunov:R. 1975
Fanadév 8. ¢ 1974
Butkevidius«D., 1975

Sechoveov A. 1
Kasatkin 8. &
Monkus L. | L
MiluSauskas R. . ¥

Petrudkevidius A. "

Latakas A. "
Udra 8. 1 ¥
Sebinéius K.. 197 ¢4
Bargtevski V. 1972
Perliba B. "
Golubevas 8.  197%

Onuskevitius T..:1968

Aleksandrovas D.197%

Kuptinskas. V. "
T¥hismaa T. 197 4
Janonis R. LB

Riamzinas A. Al

Daugpilis
Breest
Ryge
Talinn
Daugpilis
Kaunas

1"
Daugpilis
Brest

1

Raunas

Brest

"

Kaunas

Daugpilis
Kaunas
Bialystok
K

aunas
’

"
1
u

n

Talinn
Kaunas

i

1148 £¢
11,7 £
11,7 £
12,0 £. 11,8
1240 £..:12,4
1157ek f. -
12,2

1243

12,3

1244

12,7

12,7

1248

15,40

1341

1344

13 46

1346

15,0

11,46

11 42

11,49

11,0

11,8

1244

nedalyvavo
1"

11,43
i1l ¢35
11 46

"



24
D4
44
54
6.
s
84
y: 5
10,
b/k
b /k

24
o 1
44
54
64
7.
B4
9.
b/k
b/k

A
2

Riazenko 0.
Kozlovskaja T. |
Eimanavidiftité A.
Celidze L.
Sucharevska K.
Bonder T.

Blass K. i
Ereminaité M.
Stalniuk S.
Miasnikova I. I
Vasiliauskaite K.
Misarko I.

—6

197 4

"o
i
1976
u
1975
1976
1979
u
197 4
1973

iolis I tol} — mergaités

Brest

]
Kaunas
Daugpilis
Ryge
Daugpilie
Ryga
Kounaes
Brest

ka urlag

i
5428
5.14
5412
4,86
4.80
4476
4.61
4,16
3. 25
Perzengé
4488

Bialystok 4.49

Suolis i tolji — berniukai

Stivels—Stibels A.
Panalév S
Balunov R. l
Grabliauskas A.
Zaidlers 1.
Simoniuk Di
Kagatkin S+
DolZenko A.
Juré¢iukonis N.
FPetronis E.
Jukonis V.
Kuiva A. .
Latakes A.

1974
I97G
1974
1975

2]
"

197 4
1976
1973
197 4
1975

Ryga
Brest
"
Kannas
Ryge
Brest

"

kaunas

Talinn

Kaun as

5692
5.88
5460
560
5441
54 40
5433
4480
4536
547%
5. 70
nedalyvavo

i .Estafete 4 x 100 m — mergaités
1¢ Talinn = 52;3%
2. Kaunas ~— 5245
3+ Daugpilis— 5445
B/k Bialystok— 5%,0

Brest — nddealyvavo

Ryga ~—

1

i Bstafetd 4 x 100 m — berniukei
1l¢ Daugpilis = 49,8

2, Kaunas - 49,8 a.k.

b/k Bialystok — 46,9

i

Brest - nedalyvave ' Ryge — nedalyvavo Talivn—nedalyv.

Varzyby vyr.teiséjas — D.Barkguskas

Sekretorius=J. Simkus
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